

SPETT.LE
 COMIECO
 VIA POMPEO LITTA, 5
 20122 MILANO (MI)
 PART. I.V.A 12303950153

CONVENZIONATO

COD: CLIENTE	DATA FATTURA	NUM. FATTURA
CONDIZIONI DI PAGAMENTO: BB 30 GG DF FM	SCADENZA	___TRIMESTRE ____ (anno)

CAUSALE: **SERVIZIO DI RACCOLTA**

DESCRIZIONE	U.M.	QUANTITÀ (da formulari)	% IMBALLAGGI CELLULOSICI*	PREZZO* (€/ton)	QUANTITÀ (fattura)	TOTALE (€)
MESE 1:						
BACINO ^___PIATTAFORMA X (raccolta imballaggi congiunta)	Ton.	100	22%	84,00	22	1.848,00
BACINO ^___PIATTAFORMA X (raccolta imballaggi selettiva)	Ton.	30	100%	84,00	30	2.520,00
BACINO ^___PIATTAFORMA X (raccolta imballaggi multimateriale)	Ton.	140	5%	84,00	7	588,00
MESE 2:						
BACINO ^___PIATTAFORMA X (raccolta imballaggi congiunta)	Ton.					
BACINO ^___PIATTAFORMA X (raccolta imballaggi selettiva)	Ton.					
BACINO ^___PIATTAFORMA X (raccolta imballaggi multimateriale)	Ton.					
MESE 3:						
BACINO ^___PIATTAFORMA X (raccolta imballaggi congiunta)	Ton.					
BACINO ^___PIATTAFORMA X (raccolta imballaggi selettiva)	Ton.					
BACINO ^___PIATTAFORMA X (raccolta imballaggi multimateriale)	Ton.					
IMPONIBILE (€)		IMPOSTA				TOTALE FATTURA (€)
4.956,00		ALIQUOTA 10%				5.506,67

^ Le quantità conferite vanno suddivise per bacino di raccolta come da allegato alla convenzione (i bacini differiscono per corrispettivo applicato e per provincia di appartenenza dei comuni)

* la % di imballaggi cellulosici è quella effettivamente riscontrata dopo la selezione delle fms (opzione di convenzionamento 1) ovvero quella definita in convenzione (opzione di convenzionamento 2 - 22% per il 2004, 23% per il 2005, 24% per il 2006, 25% per il 2007 e il 2008). Il prezzo 78,80-84,00 + eventuali aggiornamenti.